
   

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ул.Комарова, д.14, 

с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

Комаров урамы, 14 йорты, 

Шешминка Крепосте авылы, 

423104 

тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru   

 

№102                                                                                               20 июля 2018 года 

РЕШЕНИЕ 

Совета Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

О признании утратившим силу решение Совета 

Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан от 21.05.2018 г. №98 «О 

внесении изменений в решение Совета 

Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан от 14.10.2015г. №7                 

«О налоге на имущество физических лиц» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ          

«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 

Шешминского  сельского  поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Шешминского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2018г. №98 «О внесении 

изменений в решение Совета Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 14.10.2015 г. 

№7 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу. 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном  сайте  

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Заместитель Главы, 

заместитель председателя Совета 

Шешминского сельского поселения                                          С.Н.Гладкова 



 

 


